
……… AAAuuutttaaa nnnaaa kkkooollleeejjjíííccchhh………

DDDVVVOOOUUUCCCEEESSSTTTNNNÉÉÉ VVVOOOZZZIIIDDDLLLOOO

DDDAAAFFF CCCFFF888555 DDDUUUOOOLLLIIINNNEEERRR



DAF CF85 DUOLINER

Dvoucestné vozidlo DAF CF85  DUOLINER je určeno pro jízdu a práci  na silnici  a  dále pro jízdu a práci  na dráze celostátní,  regionální  a
vlečkové. Vozidlo je vybavenou pevnou plošinou s nosností 800kg sloužící k montáži požadovaného zařízení ve výškách a dále
hydraulickým jeřábem se zdvihovým výkonem 22 tm, který je umístěn na konci vozidla a je určen pro manipulaci s břemenem, případně
pro práci s košem. Vozidlo je určeno pro jízdu po koleji o rozchodu 1435 nebo 1520 mm (stavitelný rozchod). Oba železniční podvozky
jsou čtyřkolové a jsou umístěny za silničními nápravami. Vozidlo je vybaveno hydrostatickým pohonem a lze využít i mikropohon. Zadní
otočný železniční podvozek umožňuje snadnější nakolejení. Pojezd může být ovládán dálkovým ovládáním. Pohyby mechanismů jsou
hydraulické a ovládané elektricky z bočních ovládacích panelů umístěných na vozidle nebo z kabiny. Pro jízdu vzad je vozidlo vybaveno
kamerovým  systémem  CCTV  a  barevným  LCD  displejem  v  kabině vozidla.  Samozřejmostí  je  také  osvětlení  adaptérů a  pracovní  plošiny
pro práci v noci.

DDD VVV OOO UUU CCC EEE SSS TTT NNN ÝÝÝ SSS YYY SSS TTT ÉÉÉ MMM PPP EEE VVV NNN ÁÁÁ PPP LLL OOO ŠŠŠ III NNN AAA

Počet železničních kol / z nich poháněných 8 / 4 Pracovní výšky podlahy od temene kolej. 3900 mm

Rozchod železničních adaptérů 1435 / 1520 mm 4200 mm

Průměr pojezdových kol 400 mm 5000 mm

Max. povolená rychlost na trati 40 km/h Délka plošiny 6390 mm

Max. stoupání tratě až 40‰ RRR OOO ZZZ MMM ĚĚĚ RRR YYY

Max. převýšení koleje 150 mm a více Délka cca. 11165 mm

HHH MMM OOO TTT NNN OOO SSS TTT Šířka cca. 2500 mm

Celková hmotnost 32000 kg Výška na silnici cca. 3860 mm

SaZ s.r.o.
Koupelní 6, 695 01 Hodonín, Česká republika

tel.: +420 518 328 621, fax: +420 518 328 622,  e-mail: saz@saz.cz,  www.saz.cz

Podléhá změnám bez předchozího upozornění. Veškeré informace v tomto technickém listu je třeba považovat za orientační.
Vyobrazení mohou obsahovat také příslušenství a příplatkové výbavy, které nejsou součástí standardní specifikace.

Tento list může také obsahovat modely a služby, které nejsou k dispozici v některých zemích.

wwwwwwwww...sssaaazzz...ccczzz


